Приложение 3
к административному регламенту

_____________________________
(наименование юридического, физического лица)
_____________________________
_____________________________

Уведомление
о проведении проверки

«______» __________20___г. № ___________

[bookmark: _GoBack]В соответствии с административным регламентом по исполнению функции осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности, утвержденным постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района, прошу Вас (или Вашего представителя с доверенностью) прибыть                                                                             в ________________________________________________________________
__________________________________________________________________
по вопросу правомерности в области муниципального контроля в области торговой деятельности
__________________________________________________________________
При себе необходимо иметь оригиналы и копии следующих документов (при наличии): ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата и время прибытия:  «____» ____________ 20___г. к  _____________часам

Специалист по муниципальному контролю в области торговой деятельности
                                                              _______________             ________________
                                                                                                     (подпись)			(Ф.И.О)

Уведомление получил: _______________ _________________
				          (подпись)		             (Ф.И.О)

Заведующий сектором потребительской сферы                    С.В. Мирошниченко